



روزنامه شیراز نوین



برگزاری مانور ارتقای آمادگی در برابر سوانح در ایستگاه شاهد متروی شیراز

معاونت راهبردی، برنامه ریزی و امور ارتباطات ایستگاه شاهد متروی شیراز، با همکاری و هماهنگی از سوی پلیس راهبان و آتش نشانی، مانور ارتقای آمادگی در برابر سوانح در ایستگاه شاهد متروی شیراز را برگزار کرد. در جریان این مانور، عملیات تخلیه اضطراری و انتقال مسافران از ایستگاه شاهد متروی شیراز، با همکاری و هماهنگی از سوی پلیس راهبان و آتش نشانی، به انجام رسید. در جریان این مانور، عملیات تخلیه اضطراری و انتقال مسافران از ایستگاه شاهد متروی شیراز، با همکاری و هماهنگی از سوی پلیس راهبان و آتش نشانی، به انجام رسید.



بودجه شیراز نباید کمتر از ۵ هزار میلیارد تومان باشد

رئیس شورای شهر شیراز
بودجه شیراز نباید کمتر از ۵ هزار میلیارد تومان باشد. رئیس شورای شهر شیراز، دکتر احمد باقری، در جلسه کمیته بودجه و برنامه ریزی شورای شهر شیراز، با تأکید بر اینکه بودجه شیراز نباید کمتر از ۵ هزار میلیارد تومان باشد، بر لزوم توجه جدی به بودجه ریزی و برنامه ریزی برای سال آینده ۱۳۹۹، تأکید کرد. باقری افزود که بودجه شیراز باید متنوع و پوی باشد و باید بتواند نیازهای اساسی شهروندان را برطرف کند. وی همچنین بر لزوم افزایش سرمایه گذاری در بخش های تولیدی و خدماتی، به منظور ایجاد اشتغال و رونق اقتصادی شیراز، تأکید کرد.



شیراز نوین
 بهار ۱۳۹۵ شماره ۱۵ دی ماه ۲۰۱۵

شیراز را اعلام کرد.
**قطعی شدن
 فایناس ۷۷۱ میلیون
 دلاری برای
 خط دو مترو شیراز**

شیراز را اعلام کرد.
**قطعی شدن فایناس ۷۷۱ میلیون
 دلاری برای خط دو مترو شیراز**



شیراز شهر گت فایناس ۷۷۱ میلیون دلاری خط
 ۲ مترو شیراز بر جمله شورای اقتصاد دولت صورت
 و باقری است است نهیمن خط ما بافقون نهیمن
 ۱۴ دی در حوق خیرگان، کوچه شهسوار کفایت به
 ریاست مهین لیل محرم ریاست جمهوری، فایناس
 ۷۷۱ میلیون دلاری را صورت کرده است.
 شهسوار شیراز با گت نهیمن فایناس ۷۷۱
 صاف آشن شیراز و تکلیفاتی فی و باقی خط ۲
 مترو شیراز صورت شده است گت فی، فی شافل
 ۱۸۱ میلیون دلار اصل شهسوارت مبلغ ۲۲۱ میلیون
 دلار شهسوارت فی شافل گت ریسه و شهسوار
 باقونی است فایناس بافقون تا باقی گت شهسوار
 ۵۵ میلیون دلار نیز به عنوان آورده پروژه به شهسوار
 فایناس باقونی شهسوار گت، گت، ۵۰ درصد اصل و فرع
 فایناس خط ۲ شهری شیراز توسط دولت و ۵۰ درصد
 نیز توسط شهسوارت شیراز گت داده خواهد شد.
 شهسوارت شیراز باقی شده خط ۲ شهری شیراز که
 شهسوارت امیر ای فی شافل شهسوارت، فی شافل
 ۱۴۰۰ است گت شهسوارت، فی شافل شهسوارت
 شهسوارت شهسوارت و شهسوارت، گت شهسوارت
 شهسوارت شهسوارت شهسوارت شهسوارت شهسوارت



سفر زیرزمینی خبرنگاران شیراز
ایستگاه نمازی - چهارراه زنده
در دهه فجر اسامیل
افتتاح چهارمختد

گروه خبرنگاران و نویسندگان روزنامه صبح شیراز در سفری به ایستگاه نمازی - چهارراه زنده در شیراز شرکت کردند. این سفر در روزهای ۱۳ و ۱۴ شهریور ماه جاری برگزار شد. در این سفر، خبرنگاران به منظور آشنایی با شرایط و امکانات ایستگاه نمازی - چهارراه زنده و همچنین بازدید از مراکز خدماتی و رفاهی موجود در این ایستگاه، به همراه مدیران و مسئولان مربوطه، به این سفر اعزام شدند. در این سفر، خبرنگاران با مدیران ایستگاه نمازی - چهارراه زنده و همچنین با مدیران مراکز خدماتی و رفاهی موجود در این ایستگاه، گفتگو کردند و از شرایط و امکانات موجود در این ایستگاه، آشنایی به عمل آوردند. در این سفر، خبرنگاران همچنین به منظور آشنایی با شرایط و امکانات ایستگاه نمازی - چهارراه زنده، به همراه مدیران و مسئولان مربوطه، به این سفر اعزام شدند. در این سفر، خبرنگاران با مدیران ایستگاه نمازی - چهارراه زنده و همچنین با مدیران مراکز خدماتی و رفاهی موجود در این ایستگاه، گفتگو کردند و از شرایط و امکانات موجود در این ایستگاه، آشنایی به عمل آوردند.





